CORAL LED N 10W 3000K BEZ PIERSCIENIA

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:
Odolnost proti ndrazu:
Nominalni vykon [W]:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

SDCM:

Energeticka tfida:

Material karoserie:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Stropni svitidla pro montdz na strop nebo na sténu. Konstrukce
svitidla umoZzfiuje povrchovou i skrytou instalaci. Jedineé¢na
konstrukce umozfuje vyménu modulu LED (svételného zdroje) bez
nutnosti vymény celého svitidla. Integrovany design pro snadnou

instalaci. Povrchova montdz svitidla umoznuje ukonceni kabelu.

APLIKACE

Zavésna montdzni deska umoznuje rychlou instalaci. Odnimatelnd
montézni deska je k dispozici na vyzadani jako servisni sada.
Povrchové zapojeni. Otvory pro pfipojeni k povrchové instalaci,

moznost priichoziho zapojeni.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/72749/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/25043/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/29298/pdf_prev
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CORAL LED N 10W 3000K BEZ PIERSCIENIA

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Zdroj svétla:

Nominalni vykon [W]:
Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:
Svételna Ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Ucinik:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Uhel osvétleni []:

Vyménitelny svételny modul:

LED modul
10

12
220-240
50-60
800

66

G

Il

3000

80

0.59
81000
120

ano

Typ difuzoru:

Materidl karoserie:
Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:
Provozni teplota [°C]:
Cista hmotnost [kg]:
Certifikat CE:

Index:

EAN:

Typ kategorie:

Trida ETIM:
Fotobiologicka bezpecnost:
Zaruka [roky]:

Manual:
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/1246
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CORAL LED N 10W 3000K BEZ PIERSCIENIA

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE UDAJE

CORAL LED natynkowe prowadzenie
przewodéw
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CORAL LED N 10W 3000K BEZ PIERSCIENIA

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index

NAZEV

229831

229770

229848

229787

229763

CORAL- 10W servisni sada 10W 3000K

CORAL- 10W servisni sada 10W 4000K

CORAL - drzék pro zapusténou montaz

CORAL- 10W servisni sada 10W RCR 3000K

CORAL- 10W servisni sada 10W RCR 4000K

CORAL- 10W servisni sada 10W
3000K (229831)

CORAL - drzék pro zapu$ténou
montaz (229763)

Datum vytvoreni karty: 06 ¢ervenec 2023

CORAL- 10W servisni sada 10W
4000K (229770)

CORAL- 10W servisni sada 10W RCR
3000K (229848)

CORAL- 10W servisni sada 10W RCR
4000K (229787)

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LENA
LIGHTING

Lena Lighting S.A. )
ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.: 46/2014

tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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